



Stargard Szczeciński, 09.01.2014 r.

ZS.0003.2.2014.SR5

**Pan
Marcin Badowski
Radny Powiatu Stargardzkiego**

Odpowiadając na Pana interpelacje złożone w dniu 20 grudnia 2013 r. uprzejmie informuję, że:

- 1) Oddział Chorób Wewnętrznych SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim funkcjonuje prawidłowo. Obecnie na Oddziale nie ma problemów z obsadą lekarzy. Pod koniec grudnia 2013 r. zatrudniono dodatkowo dwóch lekarzy specjalistów chorób wewnętrznych,
- 2) w 2013 r. opracowano „Analizę wykonalności ładowiska dla śmigłowców na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim”. Opracowanie miało na celu wskazanie podstaw instytucjonalnych i prawnych wykonalności inwestycji, analizę możliwych do zrealizowania wariantów inwestycyjnych i technicznych, w tym wstępną koncepcję ładowiska określającą jego lokalizację. W ramach zadania inwestycyjnego pn. „Pawilon Położniczo-Ginekologiczny i modernizacja szpitala w Stargardzie Szczecińskim” zawarto umowę z WASKO S.A. z siedzibą w Gliwicach na aktualizację Programu funkcjonalno – użytkowego m.in. w zakresie rozszerzenia zakresu rzeczowego Programu o ładowisko dla śmigłowców.

Minister Zdrowia wydał w dniu 6 grudnia 2013 r. rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie szpitalnego oddziału ratunkowego, które przedłuża termin, spełnienia obowiązku posiadania przez szpitalne oddziały ratunkowe ładowisk, do dnia 1 stycznia 2017 r. Rozporządzenie zostało opublikowane w dniu 11 grudnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 1511) weszło w życie w dniu 26 grudnia 2013 r.

Jednocześnie informuję, że SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim posiada zawartą umowę z Zachodniopomorskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w Szczecinie umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie świadczeń w szpitalnym oddziale ratunkowym do dnia 30 czerwca 2014 r.,

- 3) umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych zawarta pomiędzy SPWZOZ w Stargardzie Szczecińskim a firmą „Nafis” S.A. została rozwiązana z dniem 16 kwietnia 2012 r. z dniem rozwiązana ww. umowy wygasa także umowa dzierżawy. Natomiast umowa zawarta z Zachodniopomorskim Oddziałem Wojewódzkim NFZ w Szczecinie o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne nie obejmuje świadczeń w zakresie kardiologia-hospitalizacja.

*Członek Zarządu
Ireneusz Rogowski*